MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 149, DE 18 DE JUNHO DE 2019.

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, no exercício da Direção,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do processo
23081.031739/2019-24, resolve:

DECLARAR que JOAO ALFREDO CARVALHO LOPES, Matrícula SIAPE 1447341,
ocupante do cargo de Técnico em Contabilidade, do Quadro Único de Pessoal da UFSM, em
substituição, exerceu Função Gratificada - FG3 de Chefe de Núcleo do(a) NÚCLEO
FINANCEIRO - CCS, Código FG3.003, no período de 07 de janeiro de 2019 a 10 de janeiro de
2019, tendo em vista Férias do titular CEZAR ALBERTO SILVA DE LIMA .

GILMOR JOSÉ FARENZENA

Documento autorizado por : GILMOR JOSÉ FARENZENA no dia 17 de Junho de 2019 às 14:53
Autenticação: 62DC.59F5.E68C.0081.C49B.3F33.61BA.AD55 consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=62DC.59F5.E68C.0081.C49B.3F33.61BA.AD55